
プレミアムコース料金表（消費税込）

入会金 未就学児童 100,000 円 110,000 円

月会費 未就学児童 10,000 円 11,000 円（１家族 あ た り ）

ナニーサービス料金表

未就学児童

スタンダードコース料金表（消費税込）

入会金 未就学児童 50,000 円 55,000 円

年会費 未就学児童 10,000 円 11,000 円（お子様お１人あたり）

休会中年会費（休会中  12 か月毎 入会月に発生） 未就学児童 9,000 円 9,900 円（お子様お１人あたり）

ナニーサービス料金表

共通オプション料金表（消費税込） ※D・E はプレミアムコース専用オプションサービスです。スタンダードコースではご利用できません。

B～F
オプション  2 セット割引 オプション料金より  10% 割引

オプション  3 セット割引 オプション料金より  20% 割引

未就学のお子様は非課税となります。
（未就学児：小学校入学を迎える年の 3 月末日まで）

通常料金 未就学児童 3,400円 3,740 円 ／ 1 時間 （3 時間 よ り ）

カスタマイズサービス 未就学児童 4,400 円 4,840 円 ／ 1 時間（  2 時間 よ り ）

夜間料金（ 18：00 ～ 翌朝 8：00  まで ） 未就学児童  750 円増 825 円増 ／1 時間

延長料金 基本料金の 25% 増 ／ 10分 

英語対応 未就学児童 600円増 660 円増 ／1 時間

病児対応 未就学児童  1,000 円増 1,100 円増 ／1 時間

感染症対応 未就学児童 5,000 円 5,500 円 ／1 時間

インタビュー（定期利用事前顔合わせ） 未就学児童   3,400円 3,740 円 ／1 時間

宿泊料金（ 21：00 ～ 9：00、小学  1 年生より） － 19,800 円  ／ 1泊 

ジュニアシッター（小学 1 年生より） （ 課税対象） 8,800 円  ／2 時間

旅行同行（交通費・食費・宿泊費別） 未就学児童 37,000 円～ 40,700 円～ ／ 1日 

オーダーチャージ

前日（前日 9：00  ～） （ 課税対象） 3,300 円 ／ 1 オーダー

当日（前日 18：00 ～） （ 課税対象） 5,500 円 ／ 1 オーダー

夜間緊急（ 20：00 ～ 8：00  ） （ 課税対象） 11,000 円 ／ 1 オーダー

感染症 （ 課税対象） 11,000 円 ／ 1 オーダー

キャンセルチャージ
前日（前日 9：00  ～ 18：00 ） （ 不課税対象） オーダー料金の 50%

当日（前日 18：00 ～） （ 不課税対象） オーダー料金の 100%

交通費 未就学児童 一律1,000 円 一律 1,100 円（ナニー  1 名 あ た り ）

通常料金 未就学児童 2,800 円 3,080 円 ／ 1 時間（  3 時間 よ り ）

夜間料金（ 18：00 ～ 翌朝 8：00  まで ） 未就学児童  500 円増 550 円増 ／1 時間

延長料金 基本料金の 25% 増 ／ 10分 

英語対応 未就学児童  600 円増 660 円増 ／1 時間

病児対応 未就学児童  1,000 円増 1,100 円増 ／1 時間

感染症対応 未就学児童 5,000 円 5,500 円 ／1 時間

インタビュー（定期利用事前顔合わせ） 未就学児童 2,800 円 3,080 円 ／1 時間

宿泊料金（ 21：00 ～ 9：00、小学  1 年生より） － 19,800 円  ／ 1泊 

ジュニアシッター（小学 1 年生より） （ 課税対象） 7,700 円  ／2 時間

旅行同行（交通費・食費・宿泊費別） 未就学児童 37,000 円～ 40,700 円～ ／ 1日 

オーダーチャージ

前日（前日 9 ：00  ～） （ 課税対象） 3,300 円  ／ 1 オーダー

当日（前日 18：00 ～） （ 課税対象） 5,500 円  ／ 1 オーダー

夜間緊急（ 20：00 ～ 8：00  ） （ 課税対象） 11,000 円  ／ 1 オーダー

感染症 （ 課税対象） 11,000 円  ／ 1 オーダー

キャンセルチャージ
前日（前日 9：00  ～ 18：00 ） （ 不課税対象） オーダー料金の 50%

当日（前日 18：00 ～） （ 不課税対象） オーダー料金の 100%

交通費 未就学児童 一律1,000 円 一律 1,100 円（ナニー  1 名 あ た り ）

A 新生児対応 未就学児童 600 円増 － ／1 時間

B 入浴介助 未就学児童  500 円増 550 円増 ／ 1人 

C 沐浴・入浴 未就学児童 1,000 円増 1,100 円増 ／ 1人 

D お子様の食事作り 未就学児童 1,000 円増 1,100 円増 ／ 1回 

E
その他の家事 （ 課税対象） 1,100 円増 ／ 1回 

買い物、掃除、洗濯

F
おけいこナニー （ 課税対象） 1,650 円増 ／1 時間

幼小受験指導、英語指導、ピアノ指導、体操指導、その他指導

※英語対応は、ご家族様、お子様が英語でコミュニケーションされている場合、ナニーが英語でお世話させていただくサービスとなります。
お子様の日常会話が日本語の場合は英語指導オプションとなります。
※ご予約は 5  分単位で承ります。 ※同家族のお二人目のお子様は、ご利用料金が半額となります。
※入浴介助はナニーが着衣のまま 1  歳半以上のお子様のご入浴を介助させていただくサービスとなります。
※お子様の安全の為、1 歳半未満のお子様は「沐浴・入浴」とさせていただきます。
※B  ～ F までのオプションを２つ以上ご利用の際にはオプションセット割引が適用されます。B ～ F に関しては同一種類の複数オプションでも割引適用となります。
※2022  年 1  月 1  日より認証を受け、未就学児童へのサービスは非課税（一部課税対象あり）となります。
※オーダーチャージ、E・F のオプションサービスは課税対象となります。
※京都でのご利用の場合は広尾本社料金にて承ります。

ポピンズナニーサービス 関西地区版/東海地区版

オーダー時間が長いお子様が 1  人目、
短いお子様が 2  人目②2 人別時間のご依頼の場合

※料金計算では、下のお子様（未就学児 / 就学児）を 1  人目といたします。

お二人同時お世話の場合（未就学児＋就学児）

基本料金 1  人目：1 人分 ／ 2  人目：0.5 人分（1 人目の 0 .5  人分）

①2 人同時間のご依頼の場合 下のお子様が 1  人目、上のお子様が 2  人目
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